
Brasília, 4 de julho de
2024

BGP - Publicado em 03/07/2024 - Ano 8 Edição 7.3 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Porto Alegre

Portaria CPOA/IFRS nº 312, de 3 de julho de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 140, de
23 de fevereiro de 2024, publicada no DOU de 28/02/2024, edição 40, seção 2, p.24, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo nomeados, sob a presidência da primeira, para constituir Banca
Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado de Professor Visitante - Projeto “Construindo possibilidades:
sobre o AEE no campus Porto Alegre/IFRS”, conforme Edital Campus Porto Alegre nº 34/2024:

I - Titulares

a) Liliane Madruga Prestes, matrícula Siape 1902674;

Denirio Itamar Lopes Marques, matrícula Siape 2756727;

b) Clarice Monteiro Escott, matrícula Siape 1796649.

II - Suplentes

a) Cíntia Mussi Alvim Stocchero, matrícula Siape 1810596;

b) Josiane Carolina Soares Ramos Procasko, matrícula Siape 1669385.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

SERGIO WESNER VIANA

Documento assinado eletronicamente por SERGIO WESNER VIANA, Diretor(a), em 03/07/2024, às 16:07,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/276387

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/276387

